
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.197.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 48 247 641,47 59 472,80 59 472,80 48 247 641,47

600 Transport i łączność 2 798 320,90 38 673,80 0,00 2 836 994,70

     60016 Drogi publiczne gminne 2 626 704,90 38 673,80 0,00 2 665 378,70

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 343,52 38 673,80 0,00 2 037 017,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 597 415,21 20 799,00 0,00 2 618 214,21

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 597 415,21 20 799,00 0,00 2 618 214,21

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 297 674,21 20 799,00 0,00 1 318 473,21

758 Różne rozliczenia 566 816,28 0,00 59 472,80 507 343,48

     75818 Rezerwy ogólne i celowe 566 816,28 0,00 59 472,80 507 343,48

          4810 Rezerwy 566 816,28 0,00 59 472,80 507 343,48

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




